1
8000313-04       290124
2
Innehållsförteckning
*
* ........................................................................................................................................................ 2
EU-ÖVERENSKOMMELSEDEKLARERING .................................................................................. 4
Maskinbeskrivning ............................................................................................................................... 5

                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
                                                                                      = Smörjnippel
SE                                          Tip-Roller XL 12, 3 – 15,3m                                   29-01-2024
16
                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Reservdelslista ringvält
 Yttre vingen höger och vänster
Ytterled vänster / höger
SE                                          Tip-Roller XL 12, 3 – 15,3m                                   29-01-2024
17
                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Mellanled höger
Pos Art nr. Benämning 12,3m 15,3m
1 630850260 Yttervinge höger 1 1
2 630850071 Yttervinge vänster 1 1
3 69440615N Sprint Ø40 L=615 Ny model 1 1
4 0235775 Stålskruv M16x35mm, 8.8 fzb m/lim 1 1
5 630532700 Låsbussning för sprinthuvud 2 2
6 1215096 Låsplatta för Ø40 mm bussning 2 2
7 1215107 Skydd låsplatta for Ø40 mm bøsning 2 2

SE                                          Tip-Roller XL 12, 3 – 15,3m                                   29-01-2024
19
                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Pos. Varenr. Betegnelse 12,3m 15,3m
1 630850088 Höger mellanled, svetsad 1
1A 1215127 Höger mellenled, svetsad  1
2 630850103 Skuren platta 20mm 2 2
3 690103282 Bult M16x100 10.9 4 4
4 0272290 Planbricka Ø16 – DIN 125B 4 4
5 630850104 Skuren platta. 15 mm 4 4
6 630850107 POM sort, Ø80 mm 4 4
7 630850098 Centerless-bearbetad Ø30 CK45 L=45 4 4
8 630850105 Skuren platta. (runddel)  4 4
9 69450430G Sprint Ø50 L=430 2 2
10 69450455G Sprint Ø50 L=455 2 2
11 69440155N Sprint Ø40 L=155 4 4
12 69440830N Sprint Ø40 L=830 2 2
13 69440415N Sprint Ø40 L=415 Ny model 2 2
14 69440240N Sprint Ø40 L=240 2 2
15 69435170G Sprint Ø35 L=170 2 2
16 690112005 Mutter M16 8 8
17 630532700 Låsbussning  16 16
18 0235775 Stålställskruv M16x35mm, 8.8 fzb med lim 16 16

                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Pos.        Art nr. Benämning 12,3m 15,3m
1 630850130 Chassis, svetsat 1
1 1215114 Chassis, svetsat  1
2 630850228 Torn 1 1
3 690207100 Ändstoppsventil FC10NA 1 1
4 690207101 Ändstoppsventil FC10NC 1 1
5 630850292 Fäste för ändstoppsventil 1 1
6 630850168 Slitplatta 3 3
7 0264110 Låsmutter M20 DIN 985 4 4
8 0272310 Bricka  Ø21x3 mm 8 8
9 0236130 Bult M20x60 8.8 4 4
10 69435168G Sprint Ø35 CK 45 L = 168 mm 1 1
10a 630532600 Låsbussning
10b 690101101 Stålställskruv M12x25mm, 8.8 fzb med lim
11 69440200N Sprint Ø40 CK 45 L = 200 mm 2 2
12 630532700 Låsbussning för sprinthuvud 3 3
13 0235775 Stålställskruv  M16x35 8.8 (m/lim) 3 3
14 0228095 Undersänkt- M12x20 mm 8.8 fzb DIN 7991 12 12
15 0235060 Stålbult M10x35 mm fzb 8.8 2 2